省级新村集中供气项目验收报告
项 目 名 称：  安县黄土镇八一村集中供气项目                               

项目下达单位： 四川省农业厅                          

项目承担单位： 安县黄土镇八一村村民委员会                 

组织验收单位：                                       

项目验收时间：                                       

一、项目基本情况
	项目名称：安县黄土镇八一村集中供气点项目

	建设单位：安县黄土镇八一村

	建设单位法定代表人：王方远

	建设单位联系地址：安县黄土镇八一村              邮编：622651

	项目下达文号、时间：川农业[2013]93号

	项目计划批复文号、时间：川农业[2013]151号 2013年11月11

	是否组织自查（初验）：是                项目自查（初验）时间：2015年  5月 19 日

	建设单位申请竣工验收时间： 2015年5月21日        竣工验收日期：2015年6月11日

	竣工验收组织单位：安县农能办  联系人：周林

	竣工验收组组长：        单位：                    职务：        电话：                 


二、项目完成情况
	主要建设内容
	单位
	设计指标
	建设规模

	
	
	批复情况
	实际情况
	批复规模
	实际规模

	预处理池
	m3
	40
	40
	40
	40

	沼气发酵装置
	m3
	250
	250
	250
	250

	保温设施
	m2
	166
	166
	166
	166

	沼渣、沼液暂存池
	m3
	100
	100
	100
	100

	湿式储气柜
	m3
	25
	25
	25
	25

	脱硫器
	个
	1
	1
	1
	1

	脱水器
	个
	1
	1
	1
	1

	凝水器
	个
	10
	10
	10
	10

	沼气流量计
	个
	1
	1
	1
	1

	供气管道开挖土方
	m
	270
	311.2
	270
	311.2

	供气主管及配件
	m
	280
	280
	280
	280

	供气支管及配件
	m
	600
	1630
	600
	1630

	户用流量表
	套
	45
	45
	45
	45

	入户设施
	套
	45
	45
	45
	45

	围墙
	m
	130
	130
	130
	130

	避雷装置
	套
	1
	1
	1
	1

	消防器材
	套
	2
	2
	2
	2


三、财政补助资金到位情况
	各级财政资金到位情况
	省级财政补助资金（万元）
	23.4

	
	市级财政到位配套建设资金（万元）
	0.00

	
	县级财政到位配套建设资金（万元）
	3.6

	
	小计
	27

	项目补助标准（元/户）
	

	到位工作经费（万元）
	


四、投资完成情况

	主要建设内容
	投资情况（万元）

	
	批复投资
	实际投资

	合  计
	32.52
	33.79

	预处理池
	1.1
	1.1

	沼气发酵装置
	14.27
	14.27

	保温设施
	1.18
	1.18

	沼渣、沼液暂存池
	1.98
	1.98

	湿式储气柜
	4.55
	4.55

	脱硫器
	0.19
	0.19

	阻火器
	0.09
	0.09

	脱水器、凝水器
	0.22
	0.22

	沼气流量计
	0.53
	0.53

	供气管道开挖土方
	1.35
	1.42

	供气主管及配件
	1
	1

	供气支管及配件
	0.99
	2.17

	户用流量表
	1.03
	1.03

	入户设施
	1.26
	1.26

	围墙
	2.1
	2.1

	管理用房及给排水
	0.24
	0.24

	避雷装置
	0.06
	0.06

	消防器材
	0.05
	0.05

	工程建设其他费用
	0.33
	0.33


五、项目资料管理情况

	主要资料
	管理情况

（可用有、无或完整、不完整等表述）

	项目立项批准文件
	有

	项目实施方案
	有

	有关决议、领导讲话、会议记录
	有

	技术资料
	有

	项目公示资料和照片
	有

	项目建设单位与施工企业签订的施工合同
	有

	施工企业与建设单位签订的质量承诺书
	有

	招标文件及中标通知书
	有

	项目专账和项目竣工财务决算
	有

	项目户档案卡（一户一卡）
	有

	计算机管理项目户档案资料
	有

	验收资料
	有

	自查（初验）报告
	有

	项目建设总结
	有

	项目验收申请报告
	有

	其它
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